novecientos ochenta y nueve,-ante el Notario Suplente 

Abogado Virgilio Jarrín Acunzo, inscrita el veintidos 

de Diciembre del mismo año, se aumentó el capital 

social a la suma de Mil setecientos cincuenta y 

cuatro millones doscientos veintiocho mil  sucres 

(s/ 1.754'228.000,00); E) Mediante Escritura otorgada 

el diez de Septierbre de mil novecientos noventa ante 

la Doctora Norma Plaza de García, Notaria Décima 

Tercera, se efectuó una reforma integral de los 

Estatutos de la compañía, aprobada por Resolución